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                                                             MATINEE 
 

Dimensions: (H) 14.5”x (W) 9.25”x (D) 12” 

Weight: 31 lbs. 

Removable water reservoir holds ¾ of a gallon of water 
and has an illuminated “add water” light on the front panel. 

Perfect for offices, restaurants, foodservice or homes. 

Automatic and manual dose controls. 

Built in steamer froths milk for cappuccinos & lattes. 

Disposable Cartridge System, does it right every time. 

Cartridges include: 3 regular & 1 decaf espresso, 3 teas, 
chamomile & consommé. 

 Simply ejects used cartridge into refuge drawer 
 



CARTRIDGE SELECTION 
 

Aroma Club 
{LAVC} 
100% Arabica blend with a characteristic acidic taste for a wonderful 
flavor in the cup. Fragrance and body are the primary characteristics of 
this blend. This blend is creamy thanks to an effective processing 
technique, optimizing roasting and grinding phases. 
Cartridge = 1 espresso or cappuccino 
Pack = 2 cartridges, Box = 50 packs (50 x 2) or 100 cartridges 
Case = 10 Boxes (10 x 100) or 1000 cartridges 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Aroma Point 
{LAVAP} 
A creamy blend of intense flavor and perfect body. It includes the finest coffees 
from Brazil and Central America combined with the sweet and full-bodied 
Indonesian robusta coffees. 
Cartridge = 1 espresso or cappuccino 
Pack = 2 cartridges, Box = 50 packs (50 x 2) or 100 cartridges 
Case = 10 Boxes (10 x 100) or 1000 cartridges 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Crema & Aroma 
{LAV} 
Our most popular Espresso Point coffee, it has a very strong, intense 
flavor with excellent body and an intense and pleasant aftertaste. This 
coffee is blended using the carefully selected Central and South American 
Arabica and the finest African Robusta beans. 
Cartridge = 1 espresso or cappuccino 
Pack = 2 cartridges, Box = 50 packs (50 x 2 ) or 100 cartridges 
Case = 10 Boxes (10 x 100) or 1000 cartridges 
 

 
-----------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
Decaf 
{LAVD} 
100% Arabica blend. This special decaffeinated coffee is a perfect balance 
between sweet Brazilian blends and Asiatic aromatic flavors. Lavazza Decaf 
has a pleasant citrus fruit aroma. The slightly dark roasting gives the blend its 
full-bodied flavor. 
Cartridge = 1 espresso or cappuccino 
Pack = 2 cartridges, Box = 50 packs (50 x 2) or 100 cartridges 
Case = 10 Boxes (10 x 100) or 1000 cartridges 
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NEW CARTRIDGES 
 

Lipton Yellow Label Tea 
{LAVL} 
Lipton’s familiar name, taste and quality are now available in cartridges for 
the Lavazza Espresso Point system. Great hot even better iced! 
Cartridge = 1 Cup tea 
Pack = 2 cartridges, Box = 25 packs (25 x 2) or 50 cartridges 
Case = 20 Boxes (20 x 50) or 1000 cartridges 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Lipton Lemon Tea 
{LAVLL} 
Lipton’s Yellow Label Tea with Lemon flavoring transforms the “Point” machine into a 
beverage center! 
Cartridge = 1 Cup lemon tea 
Pack = 2 cartridges, Box = 25 packs (25 x 2) or 50 cartridges 
Case = 20 Boxes (20 x 50) or 1000 cartridges 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lipton Green Tea 
{LAVLG} 
Green tea can contribute to a healthy lifestyle. It is good for relieving stress 
and calming the nerves. According to ancient records, green tea sharpens 
the brain, brightens the eyes, quenches the thirst and counters the effects of 
poisons. 
Cartridge = 1 Cup green tea 
Pack = 2 cartridges, Box = 25 packs (25 x 2) or 50 cartridges 
Case = 20 Boxes (20 x 50) or 1000 cartridges 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Lipton Chamomile Montania 
{LAVLC} 
In the tale of Peter Rabbit, Peter eats himself sick in Mr. McGregor’s garden. When he 
gets home, his mother gives him chamomile tea to calm his stomach and soothe his 
nerves. Europeans have long known these properties and drink chamomile regularly.  
Cartridge = 1 Cup Chamomile 
Pack = 2 cartridges, Box = 25 packs (25 x 2) or 50 cartridges 
Case = 20 Boxes (20 x 50) or 1000 cartridges 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Knorr Consommé 
{LAVK} 
Knorr brands are synonymous with quality, this beef broth is a delicious 
addition to the range. 
Cartridge = 1 espresso or cappuccino 
Pack = 2 cartridges, Box = 25 packs (25 x 2) or 50 cartridges 
Case = 20 Boxes (20 x 50) or 1000 cartridges 
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Espresso Blends 
 

 
 

Grand' Espresso - This blend is made with only the best Arabica 
beans from Central and South America and select African and 
Indonesian Robustas. Grand' Espresso's full- bodied flavor, with 
chocolate undertones, is perfect for espresso-based beverages with 
a high milk ratio. 

 
Available in: whole bean / single serve pods 
 
{ LAVB } whole bean $99.91 case (6 x 2.2 lb. = 13.2 lb.) - $7.57 per Lb. 
{ LAVP } Individually wrapped single serve espresso pods. 150 per case, 52.50 / .35 each 

 
 

Super Crema - A blend of 80% sweet Arabicas and 20% Robustas. 
This combination gives Super Crema strong character and good body 
without bitterness. The added strength brought by the Robustas 
makes Super Crema an ideal base for cappuccinos and Lattes as well 
as picture perfect espresso. 

 
Available in: whole bean / ground 
 
{ LAVSB } whole bean $117.71 case (6 x 2.2 lb. = 13.2 lb.) - $8.92 per Lb. 
{ LAVEB } ground  $107.23 case (20 x 8.8 oz.. = 11 lb.) - $9.75 per Lb. 

 
 

Dek Decaf  - Only premium Arabicas from Brazil and Colombia are 
used for this blend. Dek makes an excellent, creamy espresso with 
all the character and body of a caffeinated coffee. The ground 
version is tailored for specific use on commercial espresso 
equipment. 

 
Available in: whole bean / Ground / single serve pods 
 
{ LAVBD } whole bean $126.12 case (12 x 1.1 lb. = 13.2 lb.) - $9.55 per Lb. 
{ LAVBARD } ground  $135.00 case (12 x 1.1 lb. = 13.2 lb.) - $10.23 per Lb. 
{ LAVPD } Individually wrapped single serve espresso pods. 150 per case, $60 / .40 each 
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Filter Coffee Blends 
 

 
 
Gran Filtro - A blend of 100% premium Arabica beans 
from Central America, Kenya and Tanzania, which 
results in a superb, rich aroma and well-balanced 
taste. Gran Filtro is purposely blended to brew a full-
flavored coffee in any filter drip coffee machine. 
 
Available in: whole bean / Ground: 2¼ oz. And 8 oz. 
frac packs 
 
{ LAVF} whole bean $97.96 case (6 x 2.2 lb. = 13.2 lb.) - $7.42 per Lb. 
{ LAVF8} ground $79.80 case (20 x 8 oz. = 10 lb.) - $7.98 per Lb. 
{ LAVGRAN} ground $38.95 case (30 x 2¼ oz. = 4.2 lb.) - $9.23 per Lb. / $1.30 per pot 
 

   Gran Filtro Classico - A blend of elected South American 
and African varieties that combines the sweetness of 
Latin American Arabicas with the intense, spiced 
fragrances of African coffees. Filtro Classico can be 
prepared with any professional filter machine 
 
Available in: whole bean / Ground: 2¼ oz. And 8 oz. 
frac packs 
 
{ LAVCB} whole bean $80.00 case (6 x 2.2 lb. = 13.2 lb.) - $6.06 per Lb. 
{ LAVC8} ground $62.50 case (20 x 8 oz. = 10 lb.) - $6.25 per Lb. 
{ LAVCLAS} ground $34.25 case (30 x 2¼ oz. = 4.2 lb.) - $8.12 per Lb. 

 
Decaffeinated Gran Filtro 
A naturally water processed, decaffeinated 100% Arabica 
blend, Decaffeinated Gran Filtro has a rich, full, satisfying 
taste. Hard to believe it’s a decaf. 
 
Available in: whole bean / Ground: 2¼ oz. And 8 oz. frac packs 
 
{ LAVFD} whole bean $117.46 case (6 x 2.2 lb. = 13.2 lb.) - $8.90 per Lb. 
{ LAVD8} ground $93.31 case (20 x 8 oz. = 10 lb.) - $9.33 per Lb. 
{ LAVFDC} ground $40.50 case (30 x 2¼ oz. = 4.2 lb.) - $9.60 per Lb. / $1.35 per pot. 
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